
Zarządzenie Nr  47/07 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 21.05.2007 r. 
 

w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2007 roku zadań publicznych               
w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania 

narkomanii i przemocy w rodzinie. 
 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) art. 30 ust. 1 ustawy z dnia     
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2007 roku zadań publicznych gminy  

w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania 
narkomanii i przemocy w rodzinie. 

2. Wykaz zadań o których mowa w ust.1, informacje dotyczące warunków ich realizacji 
zawiera ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych              
w w/w zakresie w 2007r. stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. W otwartym konkursie ofert mogą uczestniczyć organizacje i podmioty o których mowa 
w art. 11 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.                     

 
§ 2 

Wyboru ofert dokona Komisja Konkursowa w składzie: 
1. Mirosława Łyczkowska – Przewodnicząca komisji 
2. Ryszard Kusak 
3. Ireneusz Gostyński 
4. Teresa Wojciechowska 
5. Agnieszka Jedynak 

 
§ 3 

Ogłoszenie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia zamieszcza się w „Echu Dnia”,     
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stąporkowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury          
i Sportu Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


